2025 年 3 月 27 日

運輸安全 PRO

ご使用中のお客様

東海電子株式会社

自動点呼「e点呼セルフ」をご利用の皆さまへ

謹啓

平素は、弊社「運輸安全 PRO」システムのご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

対応アプリの最新バージョンを配信いたします。

自動点呼「e 点呼セルフ」をより快適にご利用いただくため、配信日時以降に e 点呼セルフアプリのアッ

プデートを下記手順よりご実施ください。

敬白

記

■配信日時：2025 年 3 月 31 日 13 時

■所要時間：5 分程度

■実施方法：コチラ からアップデート手順をご参照ください。

■変更点：

 【配信アプリバージョン】

 ・2.2.0

 【機能改善】

 ・業務前自動点呼の点呼保留画面に責任運行管理者名を表記

 ・車番入力画面の表記

 【修正】

 ・業務前自動点呼の点呼中止における内部処理の修正

 ・業務前自動点呼の疾病疲労報告画面の修正

〇操作方法やご不明な点ございましたら、コンタクトセンターまでご連絡をお願い申し上げます。

以上

東海電子株式会社 コンタクトセンター

TEL：0120-609-100

（受付時間 平日 9:00～17:30）

https://tokai-denshi.s3.ap-northeast-1.amazonaws.com/etenko_self/etenkoself_KebbiAir_app_update.pdf